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13° Trofeo Citta di Rovereto - 2° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Rovereto, Venerdi 10/06/2022 - 18:33

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser.
1 19
2 18
3 18
4 19
5 17
6 17
7 18
8 17
9 19

10 17
11 19
12 19
13 19
14 18
15 19
16 17
17 18
18 19
19 16
20 18
21 17
22 17
23 18
24 15
25 14
26 18
27 16
28 16
29 16
30 15
30 15
32 15
33 15
34 13
35 16
36 15
36 12
38 12
39 14
40 14
41 14
42 13
43 1
44 14
45 14
46 15
47 12
48 16
49 13
50 12
51 16
52 12
53 1
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Atleta

QUAGGIO VERONICA
GUSPERTI ALESSANDRA
MANZONI ZOE RENEE
PASQUETTO EMMA
STEFANI FRANCESCA
CAGLIO MICHELA
D'APOLITO GAYA
ROSSI SABRINA
BRIGNOLO CARLOTTA
ROSSINI DELIA
ANZANELLO ISOTTA
STRAUDI ARIEL
CHESANI MARIANNA
ALBERTI CHIARA
PANDISCIA GIULIA
FERINA VIOLA
BATTAGLIA ALICE
VERZOTTO MARTINA
DONATO VIRGINIA
DORE YLENIA
SQUIZZATO SOPHIA
BELLINI CHIARA
ZUCCO MELISSA
BASSO ASIA

MONDIN MARGHERITA
MASNOVO LAURA
DEL BIANCO FRANCESCA
GRIPPA FRANCESCA
MELIS LETIZIA
CIVETTINI ALICE
BELLOTTI VITTORIA
MANGIAGALLI ALICE
MANARA VALENTINA
FIORI ELENA

LUCIANI EMILY
SIMONELLI MARTINA
TESSARI GIULIA
BILLO FRANCESCA
TIEGHI MARTA
CAMUNCOLI NICOLE
MINNITI ANNA

BRUTTI SOFIA

DAPOR MATILDE
BRUGNA VALENTINA
LAVARINI ALESSIA
LEITER SOPHIA

UTILI GAIA

PINZONE VECCHIO NADIA
MARCHI ALICE
ZAMBELLI MATILDE
CANI AURORA
STEINER LIA

SONCINI SARA

Cassa Rurale
AltoGarda \Rovereto
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Anno

2006
2006
2006
2007
2005
2003
2006
2008
2007
2005
2005
2007
2004
2004
2005
2007
2006
2006
2008
2007
2005
2004
2005
2008
2008
2004
2007
2005
2006
2006
2008
2006
2004
2007
2008
2004
2007
2006
2006
2007
2007
2009
2005
2006
2005
2005
2008
2003
2005
2008
2007
2005
2005
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Societa

G.P. NUOTO MIRA

TEAM NUOTO TRENTO ASD
POLISP SAN GIULIANO SSD
TEAM VENETO ASD

TEAM NUOTO TRENTO ASD
AQUATIC CENTER SSD
NUOVO NUOTO - BOLOGNA
V02 NUOTO TORINO SSD
CENTRO NUOTO TORINO
TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO TORINO
SSV BRUNECK

NUOVO NUOTO - BOLOGNA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO TORINO
CENTRO NUOTO TORINO
NUOTO VALDINIEVOLE
TEAM VENETO ASD

RARI NANTES TRENTO
AQUATIC CENTER SSD
GABBIANO NUOTO SSD

V02 NUOTO TORINO SSD
CENTRO NUOTO TORINO
GABBIANO NUOTO SSD

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES TRENTO
CENTRO NUOTO TORINO
AQUATIC CENTER SSD
SP.NG TENNIS CL.-S.GAVINO
AMICI NUOTO RIVA
NUOTATORI TRENTINI
AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES TRENTO
CENTRO NUOTO COPPARO
G.P. NUOTO MIRA
AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
CENTRO NUOTO COPPARO
CENTRO NUOTO COPPARO
SSV BRUNECK

CS PLEBISCITO PADOVA ASD
VETROCAR CSS VERONA
RARI NANTES ALA

RARI NANTES TRENTO
AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
SSV BRUNECK

V02 NUOTO TORINO SSD
V02 NUOTO TORINO SSD
AMICI NUOTO RIVA
SPORTING CLUB VERONA
BUONCONSIGLIO NUOTO
SSV BRUNECK

RARI NANTES TRENTO
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Tempo

00:57.02
00:58.50
00:59.85
01:00.31
01:00.45
01:00.62
01:00.72
01:00.93
01:00.95
01:01.12
01:01.25
01:01.26
01:01.29
01:01.31
01:01.33
01:01.45
01:01.69
01:01.88
01:02.05
01:02.23
01:02.31
01:02.40
01:02.48
01:02.74
01:02.77
01:02.79
01:02.89
01:03.72
01:03.73
01:03.85
01:03.85
01:03.93
01:04.07
01:04.37
01:04.40
01:04.50
01:04.50
01:04.55
01:04.83
01:04.84
01:04.99
01:05.01
01:05.12
01:05.15
01:05.20
01:05.23
01:05.25
01:05.26
01:05.51
01:05.63
01:05.66
01:05.67
01:05.72
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Assoluti Femmine Agonisti

Pti

VERETO
ALLAGARINA

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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54 15
55 17
56 11
57 11
58 9
59 8
60 12
61 10
62 7
63 8
64 9
65 1
66 8
66 12
68 13
69 10
70 9
71 12
72 13
73 11
73 7
75 8
76 10
77 10
78 6
78 9
80 10
81 10
82 8
83 14
84 9
85 13
86 14
87 9
88 7
89 8
90 13
91 11
92 11
93 11
94 7
95 9
9% 8
97 10
98 11
99 7
100 11
101 5
102 9
103 5
104 6

2105 7

£106 6

2107 8

£108 5

g 109 3

$110 10

2111 7

£112 5

2113 6
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Cassa Rurale
AltoGarda \Rovereto

13° Trofeo Citta di Rovereto - 2° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI RIEPILOGATIVI

GIACOMETTI ERIKA
CASALINO ELISA
LANCERIN ISELIN VIRGINIA
BARZAZI ANITA

DELLA PENNA GRETA
PAESAN LINDA

LOCCI ANGELICA
PESCI AURORA

EL AYEK AMIRA
BISINELLI CAMILLA
SCHINOSI FABIOLA
VOLPATO SOFIA
MONAUNI CAMILLA
FAURO BEATRICE
BAROZZI VALENTINA
SCOGNAMIGLIO ELENA
BARON BEATRICE
SORRENTINO SOFIA
MAZZONELLI MATILDE PENELOPE
TEMPORIN GRETA
CAVINATO SUSAN
BOGONI GIADA
RAMPAZZO ELENA
PILLON AMELIA
PSALLIDI VIOLA
FOGAGNOLO LUCREZIA
VIANELLO NOEMI
ESCIANA ALICE
SANNA MARIKA
FURLANI CAMILLA
RUSCIO ARIANNA
TURRINI ELEONORA
SOGLIA MARTA
BENDAZZOLI ANNA
BARBIERO GIULIA
PASINI AURORA

ROSA GIULIA
ALASONATTI ANGELICA
CEOLARI ELENA
FAVARETTO ALICE
BOTTIN GIULIA
CRAMEROTTI ALICE
POLATO ANGELA
BALDESSARI GIORGIA
AMBROSINO CHIARA
HOTI KEJSI

MATELLINI MAIA
GALEAZZO SOFIA
CONT JESSICA
BENESSO GIULIA
ARMELLINI ANNA
TAROZZI AGNESE
LUNETTA MARIA ALESSANDRA
FIORESE AURORA
TOSCAN ANNA

TEGON NOEMI

DE BACCO CAMILLA
BONAZZA NICOLE
ARTUSO SERENA
BRUNETTI SOFIA
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2005 G.P.NUOTO MIRA 01:05.75
2005 POLISP SAN GIULIANO SSD 01:05.84
2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:05.90
2007 G.P.NUOTO MIRA 01:05.97
2007 CS PLEBISCITO PADOVA ASD 01:06.12
2009 G.P.NUOTO MIRA 01:06.48
2009 ATLANTIDE SSD - ELMAS 01:06.68
2007 CENTRO NUOTO COPPARO 01:06.69
2006 POLISP SAN GIULIANO SSD 01:06.73
2009 2001 TEAM ASD - ROVERETO 01:06.77
2009 VETROCAR CSS VERONA 01:06.87
2006 G.P.NUOTO MIRA 01:06.88
2009 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:06.89
2005 CS PLEBISCITO PADOVA ASD 01:06.89
2009 2001 TEAM ASD - ROVERETO 01:07.06
2007 SPORTING CLUB VERONA 01:07.12
2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:07.24
2007 RARI NANTES TRENTO 01:07.30
2005 NUOTATORI TRENTINI 01.07.37
2007 CS PLEBISCITO PADOVA ASD 01:07.43
2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.43
2008 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 01:07.52
2006 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.58
2007 NUOTATORI TRENTINI 01:07.59
2007 POLISP SAN GIULIANO SSD 01:07.60
2008 CENTRO NUOTO COPPARO 01:07.60
2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:07.64
2007 ATLANTIDE SSD - ELMAS 01:07.88
2006 POLISP SAN GIULIANO SSD 01:07.96
2006 RARI NANTES TRENTO 01:08.00
2007 POLISP SAN GIULIANO SSD 01:08.09
2004 AMICI NUOTO RIVA 01:08.12
2002 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01:08.16
2005 SPORTING CLUB VERONA 01:08.17
2009 CS PLEBISCITO PADOVA ASD 01:08.18
2007 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 01:08.28
2005 AMICI NUOTO RIVA 01:08.33
2006 V02 NUOTO TORINO SSD 01:08.72
2007 VETROCAR CSS VERONA 01:08.75
2005 G.P. NUOTO MIRA 01:08.86
2009 G.P.NUOTO MIRA 01:08.88
2007 NUOTATORI TRENTINI 01:08.94
2006 G.P. NUOTO MIRA 01:09.01
2008 RARI NANTES TRENTO 01:09.05
2009 V02 NUOTO TORINO SSD 01:09.06
2009 2001 TEAM ASD - ROVERETO 01:09.42
2008 POLISP SAN GIULIANO SSD 01:09.46
2005 CS PLEBISCITO PADOVA ASD 01:09.51
2008 RARI NANTES TRENTO 01:09.78
2009 CS PLEBISCITO PADOVA ASD 01:09.97
2006 AMICI NUOTO RIVA 01:10.02
2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01:10.05
2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:10.07
2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:10.09
2007 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 01:10.12
2009 G.P. NUOTO MIRA 01:10.49
2006 V02 NUOTO TORINO SSD 01:10.56
2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01:11.24
2005 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:11.45
2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01:11.61
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13° Trofeo Citta di Rovereto - 2° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CIASCHI NINA
CATTARUZZA DILETTA
PORRO RANGEL GLORIA
VISENTINI IRENE

MOSER ANGELICA

KONDOROVSKA ALESSIA DIMITROVA

SANTI VITTORIA
DORIGONI AURORA
CAMPANELLI ANNA
CASARI ALESSIA
CIOFFO ALYSSA
MASTINO GINEVRA
MABIGLIA MATILDE
MABIGLIA GRETA
TURATO AGATA
BIANCHI LAURA
CALOI MICHELA
MERLO LAVINIA
SHARROUF ALICE
LIACI PRETTO GAIA
ALMAGHE GIULIA ELENA
SANTI LUDOVICA
TORBOLI GIULIA
VISENTINI SOFIA
ORSATTI LINDA
CURTARELLO AMANDA
CIRCURI ALICE
APOSTOLO ARIANNA
BAJRAKTARI IRIS
ANGIONI MARIA
BARRECA ALICE
BAGGETTO GLORIA
IACOMONI FABIANA
LOIACONO CATERINA
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2009 2001 TEAM ASD - ROVERETO 01:11.71
2009 POLISP SAN GIULIANO SSD 01:11.77
2009 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 01:11.91
2005 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01:11.94
2009 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:11.95
2007 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:12.01
2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:12.29
2009 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:12.42
2007 AMICI NUOTO RIVA 01:12.50
2006 AMICI NUOTO RIVA 01:12.94
2009 ATLANTIDE SSD - ELMAS 01:13.17
2009 SP.NG TENNIS CL.-S.GAVINO 01:13.29
2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:13.37
2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:13.53
2009 2001 TEAM ASD - ROVERETO 01:13.95
2009 2001 TEAM ASD - ROVERETO 01:14.19
2006 SPORTING CLUB VERONA 01:14.21
2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:14.22
2009 RARI NANTES TRENTO 01:14.31
2007 CS PLEBISCITO PADOVA ASD 01:14.76
2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01:16.08
2008 VETROCAR CSS VERONA 01:16.36
2009 AMICI NUOTO RIVA 01:16.53
2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01:16.78
2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01:17.26
2009 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 01:18.55
2009 SP.NG TENNIS CL.-S.GAVINO 01:20.14
2009 V02 NUOTO TORINO SSD 01:21.37
2007 AMICI NUOTO RIVA 01:22.01
2009 SP.NG TENNIS CL.-S.GAVINO 01:22.10
2009 V02 NUOTO TORINO SSD 01:23.56
2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:29.88
2006 BUONCONSIGLIO NUOTO ASS
2005 V02 NUOTO TORINO SSD ASS
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